

Alltjänst Skellefteå AB
Bönhusv 5
93198 Skellefteå

Telefon: 070-214 06 50

Kontaktperson: Catharina Alvarsson

Årsredovisning

för

Alltjänst Skellefteå AB

556811-4408

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catharina Alvarsson, Styrelseledamot
2022-11-04

Styrelsen för Alltjänst Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alltjänst Skellefteå AB säljer och monterar garageportar och fönster. Med anledning av att bolagets anställda övergått till annan verksamhet har bolaget lagts vilande under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har redovisat en förlust på 67 043 kronor. Kontrollbalansräkning har upprättats i enlighet med ABL 25 kap 13§ som visar att det egna kapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2	29	216	482
Resultat efter finansiella poster	-67	-48	80	-129
Soliditet (%)	35	71	66	29

Nettoomsättning

Bolagets verksamhet har minskat i omfattning, som en följd av detta har omsättningen sjunkit.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 937	-47 867	83 070
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-47 867	47 867	0
Årets resultat			-67 043	-67 043
Belopp vid årets utgång	50 000	33 070	-67 043	16 027

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 (60000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	33 070
årets förlust	-67 043
	-33 973
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-33 973
	-33 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 995	29 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 995	29 194
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-320
Övriga externa kostnader		-57 786	-65 982
Personalkostnader	1	-200	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 544	-10 544
Summa rörelsekostnader		-68 530	-77 046
Rörelseresultat		-66 535	-47 852
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-15
Summa finansiella poster		-508	-15
Resultat efter finansiella poster		-67 043	-47 867
Resultat före skatt		-67 043	-47 867
Årets resultat		-67 043	-47 867

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	2	87	10 631
Summa materiella anläggningstillgångar		87	10 631
Summa anläggningstillgångar		87	10 631
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 512	4 597
Summa kortfristiga fordringar		4 512	4 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 689	101 238
Summa kassa och bank		40 689	101 238
Summa omsättningstillgångar		45 201	105 835
SUMMA TILLGÅNGAR		45 288	116 466
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 070	80 937
Årets resultat		-67 043	-47 867
Summa fritt eget kapital		-33 973	33 070
Summa eget kapital		16 027	83 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 531
Övriga skulder		29 261	31 865
Summa kortfristiga skulder		29 261	33 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 288	116 466

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 2 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 720	52 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 720	52 720
Ingående avskrivningar	-42 089	-31 545
Årets avskrivningar	-10 544	-10 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 633	-42 089
Utgående redovisat värde	87	10 631

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Redo Vision Skellefteå AB

Skellefteå 2022-11-02

Catharina Alvarsson
Catharina Alvarsson